
DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo: 2ot8l33lol0003 uzavřené dne 07.03. 2018 podle s 2586 a násl. zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník)

t. SMLUVNí STRANY

! Obied natel

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng' Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng' Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat: -rt s "- lt-oN4 HoL4lt*oťAl

zastoupena:
tčo:
DlČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnostje zapsána
zastoupena:
tČo:
Dlč:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng' Aleš Vavřička - předseda představenstva
60108631
c260108631
čsoB, a's.
17699313/O3OO
466798 4L1.

466 304 643
info@vakpce.cz

KVIS Pardubice a.s.
Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice
u KS v Hradci Králové, B2435
lng' Pavel Jeništa, předseda představenstva
46506934
c246506934
ČsoB a's', pobočka Hradec Králové
77394093/O30O
+42O 466822640
+42O 466822649
kvis@kvis.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng' Libor Žižka, vedoucívýroby
Pavel Žd'á rský, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podIe zákonač'.89l2oí.2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

Dodatek č' 7 ke Smlouvě o dílo - Pardubice, Svítkov, ul' Dlouhó _ kanolizoce a vodovd Strana 7/2



tl. pŘeonnĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to na základě oboustranně odsouhlaseného
souhrnného změnového listu.

r) článek lV. CENA DíLA, odst. 1/ se měnínásledovně:

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem dle SOD, bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

22068784,67 Rč'

1 000 546,29 Kč

Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1, bez DPH 23069 330,96 Kč

(slovy: dvacettřimilionůšedesátdevěttisíctřistatřicet korun českých 96 haléřů)

ltt. zÁVĚREčtrtÁ usrnruoveruí

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 07. 03' 20L8, nedotčena tímto Dodatkem č. ].,
zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne '.. 
y'-< ' / t ' s''- ' 1'' V Pardubicích dne ..' /a ' / o' 'L- / 'Í)

Za objednatele Za zhotovitele

(4l)

SB
{42oa6óau64{'
ram4aót:u6/ae

4ó'o6o'a
aid.líl/'t4

---/-: /

bLt
Ír8
tc,
DÉl

L. Kvls pó'dublco a.r.
Zlloná loukr,Ro'lc. í5l,5E3 53 Pardublco

lng. Aleš Vav
předseda p nstva
Vodovody a nalizace Pardubice, a.s.

\tř) { ] i:lli:;:i i J'i' Á',{rnl i j A;. i.I,'l'C l
liÁ;. |.li"! iill.]:řr.'''$'

l'arrt,{ilii _rí)iJ. l;.}''r : l;] :';\i'l 't.'lil!(lE
'|:'']'fi í,ii :1, ií, J] í''']l í_,'l'i:li)ij-,.l1

Oli Ki I iF., '"ri! i lJ, tir')ka 9'J

lng. Pavel Jeništa
Před seda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - PardubÍce, svÍtkov, ul. Dlouhó _ konolizace a vodovd Strana 2/2



Kód:

SOUHRNNY LIST STAVBY
3310t18/004

Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - zL

CC-C7:
Datum

lČ:

DlČ:

tČ:

DlČ:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

14.9.2018

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

'l 000 546,29
0,00

1 000 546,29

DPH záktadní
snížená

21,00%

'15,00%

ze
ze

1 00o 546,29
0,00

z1o 114,72
0,00

Cena s DPH V czK 1 210 661,01

Projektant

Datum a podp'is: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a Dodpis: Razítko

strana í z 2



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód

í) Náklady z rozpočtů

REKAPITULACE oBJEKTŮ srnvgy
3310/ 18/004

Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - zL

Datum: 14. 9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH

Výměna zpevněných vrstev komunikace za SD

O-3222cm
Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks
Kanalizační přípojky - propoj na stáv. potrubí -
37ks

Přeložka stáv. litinového potrubí dí00 - střet
s kanalizací _ ul. K Dubině

Přeložka stáv. litinového potrubí d80 - střet s

kanalizací

Propojení stoky ul. Školní DN3oo do nšto

Provizorní přepojení rnýtlaku z ČS
Kanalizační přípojky
odbočky UV
odbočky přípojky
Yýřez na vodovodu v trase kanalizační
přípojky

Bourání obetonování stávajícího potrubí

Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí
DNí ío z křižovatky Kostnická - škotni

Vodovodní přípojky

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1| + 2) í 000 546,29 1 21o 661,01

1

2

3

4

5

6

7
8
9
í0
11

12

í3

14

1 000 546,29

-1 201068,50

39 104,00

90 429,00

38 502,80

22 ó50'00

109 726,06

4 307,00
836 38ó,93
-163 101,45

63 157,07

56 000,00

872 632,32

14 744,00

217 078,06

0,00

1 210 661,01

-1 453 292,89

47 315,84

109 417,88

46 588,39

27 406,50

132768,53

5 211,47
1 012 028,19
-197 352,75

76 420,05

67 760,00

't 055 885,11

17 840,24

262 664,45

0,00

Strana 2 z 2



Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

SoUHRNNÝ LlsT STAVBY
3310t 18t004

Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - zL

CC.C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

14. 9.2018

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného [istu

Cena bez DPH

1 000 546,29
0,00

1 000 546,29

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

l OOO 546,29
0,00

210 114,72
0,00

Cena s DPH v czK 1 21O 661,O1

Datum a Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 47



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
3310/18/004

Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá _ kanalizace a vodovod _ zL

Datum: 14.9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

í)Nákladyzrozpočtů
Výměna zpevněných vrstev komunikace za sD
O-3222cm
Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks

Dočasné opatření pro zajištění provozu
kanalizačního systému pň provádění stavby

Přeložka stáv. litinového potrubí dí00 - střet
s kanalizací - ul. K Dubině

PřeloŽka stáv. litinového potrubí d80 - střet s
kanalizací

Propojení stoky ul. štolní DN3oo ao Ršto

Provizorní přepojení v'ýtlaku z čS
Kanalizační přípojky dle skutečnosti
odbočky UV
odbočky přípojky
Yýřez na vodovodu v trase kanalizační
přípojky

Bourání obetonování stávajícího potrubí

Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí
DNí í0 z křižovatky Kostnická _ štolni
Vodovodní přípojky

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1| + 2| 1 000 546,29 1 210 661,01

1

2

3

1 000 546,29

-1 201 068,50

39't04,00

90 428,00

38 502,80

22 650,00

109 726,06

4 307,00
83ó 38ó'93
-163 101,45

63 157,07

56 000,00

872 632,32

14 744,00

217 078,06

0,00

1 21O 661,O1

-1 453 292,89

47 315,94

109 417,88

4ó 588'39

27 406,50

132768,53

5 211,47
1 012 028,19
-197 352,75

76 420,05

67 760,00

1 055 885,1't

17 840,24

262 664,45

0,00

4

5

6

7
8
9
í0
11

12

13

14

stÍanaz z 47



KRYCí LlsT RozPočTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

objekt: 1 _ Výměna zpevněných vrstev komunikace za ŠD O-32 22cm

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ;

14.9.2018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

_'l 201 0ó8'50
0,00

-1 2o1 0ó8'50

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

I 201 068,50

0,00

-252224,39

0,00

Cena s DPH v czK -1 453 292,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 47



REKAPITULACE RozPoČTU

Stavba Pardubice, Svítkov ut' Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 1 _ Výměna zpevněných vrstev komunikace za šo o-gz L?:cm

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14. 9.2018

Objednatet
Zhotovitet:

Cena celkem [CZK]

-1 201068,50

-1 201 0ó8'50
-1 201 0ó8'50

0,00

-1 z01 0ó8'50

Strana 4 z 47



ROZPOCET

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

1 - Výměna zpevněných vrstev komunikace za šo o-gz 22cm

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 9.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -1 201068,50

HsV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

-1 z01 0ó8'50
-1 201 068,50

6 K 5ó48ó1 1 1 3 Podk(ad ze štěrkodrtě Šo tl 2zo mm mZ 't 80ó'250 1 63,00 294 418,75

1 K 5651 551 1 í Asfaltový beton vrctva podktadní ACP 1ó
(obalované kamenivo oKs) tt 70 mm š do 3 m

mZ 1 733,250 340,00 -589 30s,00

2 K 567122't14
Podktad ze směsi stmelené cementem SC C
8/í0 (Ksc l) tt 150 mm

m2 1 670,250 280,00 -467 670,00

3 K 573111't11
Postrik ŽiviČný infiltračnÍ s posypem z asíaltu
množství 0'ó0 kg/m2

m2 1 733,250 í 3'00 -22 532,25

4 K 573111112
Postňk Živičný infiltrační s posypem z asfaltu
množství 1lrp'lmz m2 1 733,250 20,00 -34 óó5'00

5 K 577134131
Asfatto{ beton vrstva obrusná Aco 1í (ABs) tř.
l tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 1733,250 270,00 -38'l 315,00

Strana 5 z 47



KRYCí LlsT RozPočTU

Pardubice, Svítkov ul. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

2 - PřeloŽka vodovod ocel d32 - 8ks

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

14.9.?.018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

39 104,00
0,00

39 í04,00

DPH záktadní

snížená
21,00%

'15,00%

ze
ze

39 104,00

0,00
I211 ,84

0,00

Cena s DPH v czK 47 315,84

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana ó z 47



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatel
zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE RozPoČTU

Pardubice, Svítkov ul' Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

2 - Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.9.2018

Cena celkem [CZK]

39 104,00

39 104,00

39't04,00

0,00

39 í04'00

StranaT 247



RozPočET

Pardubice, Svítkov ul. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

2 - Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.9. ZO18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 39 í04'00

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

39 104,00
39't04,00

4 K 850245121
Výřez nebo lnjsek na potrubí z trub titino\^.ich

ttako\^ých nebo plastických hmot DN 80
kus 8,000 2 530,00 20240,00

1 K 871161141
Montáž potrubí z PE1 00 SDR 1 1 otevřený ýkop
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m í ó'000 40,00 ó40'00

2 lvl 286131 100
potrubi vodovodní PE|@ PNl6 sDR11 ó m, 1@
m, 32 x 3,0 mm

m 16,U0 30,00 480,00

J tA 630ffi32m11ó PŘE1HqDKA PEtocEL DN 32-1" kus 16,N0 1109,ffi 17 744,00

Strana 8 z 47



KRYCí LlsT RozPoČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovite[:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Pardubice, Svítkov ut' Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Dočasné opatření pro zajištění provozu kanalizačního systému při
nrovárlění <favhv 

CC-CZ:
Datum: 14'9.2'018

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady
ostatní

z rozpočtu
náktady

Cena bez DPH

90 428,00
0,00

90 428,00

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

90 428,00

0,00

18 989,88

0,00

Cena s DPH v czK 1O9 417,88

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE RozPoČTU

Pardubice, Svítkov ul. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Dočasné opatření pro zajištění provozu kanalizačního systému při
provádění stavby

Datum: 14.9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena cetkem [CZK]

90 4Z8,OO

90 428,00

57 498,00

0,00

90 428,00

Strana 1O z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

ROZPOCET

Pardubice, svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Dočasné opatření pro zajištění provozu kanalizačního systému při
provádění stavby

Datum: 14. 9.2018

Projektant:
Zpracovatel

pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 90 428,00

HsV - Práce a

8 - Trubní vedení

HSV
6 K kpt ZP

RozŠiřeni nihy cca 1m3 - ruČnÍ hloubení' loŽe'
obsyp

kpl 37,000 890,00 32 930,00

90 42 00

57 498,00

1 K 8713'.t3121

Montaz Í(anatizacniho potrubl z PVc tesnene
gumovým kroužkem otevřený ýkop sklon do 20
% DN 160

m 37,000 1 1 8,00 4 3óó'00

2 ill 2861 I 164 trubka kanalizačni PVC DN 1ó0x10@ mm 5N 8 m 37,oil) 312,N 11 s44,00

3 K 87731521'l
MontáŽ tvarovek z tvrdého Pvc-systém KG nebo
z polypropytenu-systém KG 2000 jednoosé DN

150

kus 74,000 í 87'00 í 3 838'00

4 tlt 28ó1 1361 koleno kanalizační PvC KG 150x45" kus 74,440 115,(n I510,00

5 K R800-1 Přepojení na stávající potrubí DN150 kpt 37,000 s20,00 19 240,00

strana í1 z47



Objekt:

Stavba

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LtsT RozPočTU

Pardubice, Svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

4 - Přeložka stáv. litinového potrubí dí00 _ střet s kanalizací - ul. K
Dlrhině

CC.C7:
Datum: 14.9.2018

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DtČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

38 502,80
0,00

38 502,80

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

38 502,80

0,00
I 085,s9

0,00

Cena s DPH v czK 4ó 588'39

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Strana 12 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE ROZPOCTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

4 - Přeložka stáv. litinového potrubí dí00 - střet s kanalizací - ul. K
Dubině

Datum: 14. 9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena cetkem [CZK]

38 502,80

38 502,80

10 8ó0'00

27 642,80

0,00

38 502,80

stranaí3z47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPočET

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

4 - ?řeložka stáv. litinového potrubí d100 - střet s kanalizací - ul. K
Dubině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 9.2018

PČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

38 502,80

38 502,80

9 kpt í,000 10 8ó0'00 10 8ó0'00

10

27 642,80

4 000,00

2 040,00

17 086,@

3 020,N

306,80

482,00

K kpt01

8 - Trubní vedení

K 850265121
Výřez nebo v1isek na potrubi z trub litino\^ich

llqkovyS! !!! í00

Montáž litinowch tvarovek jednoosých
příruboých otevřený ýkop DN 'l00

WAGA sPoJKA HRDLI-PŘIRUBA DN 100t 125

kus í 
'000

4,000

4 000,00

2 K 857262121

79741251001ó 2R

5525369ó

kus 51 0,00

3 lý1 kus 2,W 8 543,00

4 lv1
přiruba zaslepovaci litinová vodovodni se
závitem 2" PN 10/ 16 X6-kus DN 1@ kus 2,0N

4,000

1 510,00

5 K 871211141

286131 13

Montáž potrubí z PE1 00 SDR 1 'l otevřený výkop
svařovaných na tupo D ó3 x 5,8 mm

@óm1Mm
63x5,8mm

m 76,70

6 tÁ m 4,000 98,00 392,00

7 lv1 maFrml ívěrné koleno 90" s vnějšim závitem iJoint 63
x2" ks 2,000 158,00 316,N

8 tv1 mat-1002 Svěrné koleno90" iJoint 63 mm ks 2,N0 241 ,@

stÍana 14 z 47



Stavba

Objekt

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPočTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

5 - PřeloŽka stáv. litinového potrubí d80 - střet s kanalizací

CC-C7:
Datum: 14. 9.2018

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:
Dlč:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

22 650,00
0,00

22 650,00

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

22 650,00

0,00
4 756,50

0,00

Cena s DPH v czK 27 406,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana '15 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE ROZPOCTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

5 - Přeložka stáv. litinového potrubí d80 - střet s kanalizací

Datum: 14.9,2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena cetkem [CZK]

22 650,00

22 650,00

10 860,00

'11790,00

0,00

22 650,00

Strana 16 z 47



Stavba:

objekt:

Místo:

0bjednatel
Zhotovitel:

ROZPOCET

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

5 - Přeložka stáv. litinového potrubí d80 - střet s kanalizací

Datum: 14.9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 22 650,00

22 650,00HsV - Práce a dodávky HSV
'| - Zemní

8 - Trubní vedení

2 K kpt02
RuČni \^y'kop' demontáŽ stáv. vedeni' loŽe'
obsyp, zásyp

kpt '1,000 1 0 8ó0'00 í0 860'00

10 860 00

11790,00

'l K 850245121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinov}ich
tlako\^ich nebo plastických hmot DN 80

kus í 
'000

2 s30,00 2 530,00

4 K 850265121
vyrez nebo vysel( na potrubi z trub titinovych
ttako\ ich DN 100

kus I,000 4 000,00 4 000,00

5 K 871741141
Montáž potrubí z PEí00 SDR 1 í otevřený výkop
svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm

m 4,000 í 03'00 412,00

ó týl 28ó131 15
potrubi vodovoctni PEIU) PN16 SDRí 1 6m 12m
100m 90x8,2mm

m 4,ffio 196,ffi 784,00

7 K 877241101
Montáž elektrospojek na vodovodnim potrubí z
PE trub d 90

kus 4,000 223,00 892,00

I A4 28ó14948 elektrokoleno 45" PE 100 PN 16 d 90 kus 4,040 793,00 3 172,00

Strana 17 z 47



KRYCí LtsT RozPoČTU

Pardubice, svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

ó - Propojení stoky ul. školní DN3oo do nŠto
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

0bjednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC.CZ:
Datum: 14.9.2018

lČ:

DlČ:

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

D|Č:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

109 726,06
0,00

109 726,06

DPH záktadní
snížená

21,00%

í 5'00%

ze
ze

109 726,06

0,00

23 042,47

0,00

Cena s DPH v czK 132768,53

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

strana í8 z 47



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE RozPoČTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

6 - Propojení stoky ul. školní DN3oo do RŠto

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.9.2018

Cena cetkem [CZK]

1O9 726,06

109 726,06

67 932,69

3 181,50

2520,00

'11 681,12

6 771,00

9 684,20

7 955,55

0,00

109 726,06

Strana 19 z 47



ROZPOCET

Stavba: Pardubice, svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod _ ZL

Objekt: 6 - Propojení stoky ul. školní DN3oo do Ršto

Místo Datum:

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

14.9.2018

Objednatet
Zhotovitel:

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní

113107225

175111101

10

4 - Vodorovné konstrukce

í3 573111

m2

109 726,06

109 726,06
67 932 69

81 0,00

m3

3 181 50

283,50

765,00

2 040,00

93,00
Bednění podktadních desek nebo btoků nebo
sedlového lože otevřený výkop

0,300

0,800

0,300

23 K
odstraněni podktadu pt přes 200 m2 z kameniva
drceného tl 500 mm

9,000 90,00

K 113't07242
odstraněni podktadu pt přes 200 m2 živičných tt
í00 mm

m2 9,000 48,00 432,0024

2 K 115101201
cerpáni vody na dopravni \^iŠku do í0 m
průměrný přítok do 500 t/min

48,000 ó5'00 3 í 20'00

3 K
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní ýšku
do 10 m přítok do 500 t/min

hod

den 2,000 90,00

4 K
Pňptatek zaztiženi vykopávky v blízkosti
podzemního vedení

m3 ó,000 í 980'00

21 K

íí5101301

í 30001 í 01

131301202
Htoubeni jam zapaŽených V hornině tř. 4
objemu do 1000 m3

m3 27,000 14 931,00

22 K 'r 3130í209 m3 8,100 436,59

5 K 162701105

Pňplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených
v hornině tř. 4

Vodorovné přemístění do 'l0000 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 27,000

45,00

53,90

21 0,00

330,00

ss3,00

6 K 162701109 m3 540,000

5 670,00

í0 800'00

7 K 171201201

Pnptatel( l( vodorovnemu premistenl

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ 4 zKD 1 000
m přes 10000 m

Uložení sypaniny na sktádky m3 27,000 405,00

8 K 171201211
Poptatek za uloŽeni odpadu ze sypaniny na
sktádce (sktádkovné) t 54,000

í 5'00

20,00

240,00

9 K 174101101
Zásyp jam' šachet ýh nebo kolem objektů
svpaninou se zhutněním

m3 23,850 96,00

10 lvl 583312010 štěrkopisek netřiděný stabi lizačni zemino 47,700 245,00

11 K m3

t

?,700 340,00

12 960,00

2289,60

11 68ó,50

91 8,00

12 il

obsypání potrubí ručně sypaninou bez
prohození, uloženou do 3 m

štěr kopi sek (Bratči ce) Í rakce 0- 22 t 5,400 260,00 1 404,00

K Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,450 ó30,00

14 452311131
Podktadni desky z betonu prostého tř. C 1zl15
otevřený rnýkop

m3

í5

K

K 452312131
sedtové toŽe z betonu prostého ti. C 1zl15
otevřenÝ vÝkop

m3

2 550,00

2 550,00

16 K 452351101 m2 31 0,00

K 567122114
Podktad ze směsi stmelené cementem SC C
8/í0 (Ksc l) tt 'l50 mm

m2

5 - Komunikace

8 - Trubní Vedení

280,00

2 520,00

2 520,00

11 681,12
z

integrovaným těsněním ýkop skton do 20 % DN

300
17 K m 3,000

25

1372121

Strana 20 z 47

9,000

4í0'00 1 230,00



rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

18 tv1 5971071 10
trouba kameninová glazovanó DN3Nmm
L2,50m spojovaci systém C Třida 160

m 3,45 1 247,00 3 797,12

19 M 597133180
manŽeta převleČna typ 28 DN 3(n prÚměr 335-

3ó0šiřka 190mm tř. 160
kus 2,N0 3 327,U) ó 654,ffi

9 - ostatní konstrukce a -bourání

997 - Přesun sutě

26 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu ht do í00 mm m ó'000 68,00 408,00

1 K 977'151131
Jadrove vrty diamanto\^ými korunlGmi do D 400
mm do stavebních materiálů

m 0,700 9 090,00 ó 363'00

6 771

9 20

27 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naloŽenim a sloŽením
na sktádku do 1 km

t 8,200 95,00 779,00

28 K 997006519
Pnptatel( k vodorovnému přemisténi suti na
sktádku ZKD 1 km přes 1 km

t 246,000 I 9,00 4 674,00

29 K 99700ó551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 8,200 1ó'00 131,20

30 K 9970í 3831
Poptatek za utozeni stavebniho smésného
odpadu na skládce (sktádkovné) t 8,200 500,00 4 100,00

998 - Přesun hmot

z0 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub
kamenÍnorý'ch otevřený výkop

t 22,410 355,00 7 955,55

7 55

Stranazl z 47



KRYCI LIST ROZPOCTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

7 - Provizorní přepojení ýtlaku z Čs

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

14. 9.20',18

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

4 307,00
0,00

4 307,00

DPH základní
snížená

?1,00%

15,00%

ze
ze

4 307,00

0,00

904,47

0,00

Cena s DPH v cZK 5 211,47

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Stftna?Zz 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitet:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

REKAP|TULACE RozPoČTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

7 - Provizorní přepojení výtlaku z čs

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

14.9.2018

Cena cetkem [CZK]

4 3O7,OO

4307,00
4 307,00

0,00

4 3O7,OO

StranaL3z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPoČET

Pardubice, Svítkov ut' Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

7 - Provizorní přepojení rnýtlaku z čs

Datum: 14. 9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 4 307,O0

4 307,00
4 307 00

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

1 K 871211141
Montáž potrubí z PE100 sDR í1 otevřený Výkop
svařovaných na tupo D ó3 x 5,8 mm

m 10,000 76,70 767,00

2 l,/l 286131 13
potrubi vodovoclni PEl(n PM6 SDRI1 6m I(nm
63x5,8mm

m 10,@o 98,00 980,00

4 K kpt01 Přepojení vč. mateňálu kpt 2,000 1 280,00 2 560,00

stÍanaz4 z 47



KRYGí LlsT RozPočTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

8 - Kanalizační přípojky dle skutečnosti

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

14.9.2018

Náktady z rozpočtu
ostatní nát<tady

Cena bez DPH

83ó 386'93
0,00

836 38ó,93

DPH základní

snížená

21,00%

1 5,00%

ze
ze

83ó 386'93

0,00

175 641,26

0,00

Cena s DPH v czK 1o12 028'í9

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Strana25 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

'| - Zemní práce

2 - Zaktádání

3 - Svisté a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE RozPočTU

Pardubice, Svítkov ut' Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

8 - Kanalizační přípojky dle skutečnosti

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

14.9.2018

Cena cetkem [CZK]

836 386,93

836 38ó'93
407 787,88

13 125,00

4 659,60

67 175,96

30148,34
g',t 075,97

5 950,00

't03 't58,83

't 13 305,35

0,00

836 386,93

Strana26 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPočET

Pardubice, Svítkov ut' Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

8 - Kanalizační přípojky dle skutečnosti

Datum 14.9.2018

Projektant:
Zpracovatel

eČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

drceného tt 500 mm

(Bratčice) frakce 0-22

2 - Zaktádání

z drenážních trubek pátených DN do
'l 60 včetně tože otevřený výkop

3 - Svisté a kompletní konstrukce

359901211
ng

kanatizaci

4 - Vodorovné konstrukce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

836 38ó'93

83ó 386,93
407 787 88

z
m2

K
na r':L .,1:r::]

8 922,55

31 3s0,80

13 12

13 í25'00

4 659,60

67 175,96

55

K 't13107225 48,470 90,00 4 362,30

2 K 113107242
odstraněni podktadu pt přes 200 m2 Živičných tt
'100 mm

m2 48,470

800,000

33,330

48,00 2326,56

3

4

K 115101201
cerpani vody na dopravni VýŠku do'l0 m
průměrný přítok do 500 t/min

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku
do í0 m pňtok do 500 t/min

hod

den

ó5'00 s2 000,00

K 'l í 5í 0í 301 45,00 I 499,85

10 084,80

37 631,40

1 188,40

39 263,40

17 847,00

5 446,65

28 144,20

53 607,80

5 K í 30001 'Í 01
Priptatek za ztiŽeni vykopávky v blizkosti
podzemního vedení
Htouben|Úhjtó 2000 mm v hornině tř. 3

objemu do 5000 m3
Pňplatek za lepivost k htoubení ýh š do 2000
mm v hornině tř. 3

m3 30,560 330,00

6 K 132201203 m3 'l98'0ó0 190,00

7 K 132201209 m3 59,420 20,00

8 K 151201102
ZřÍzenizátažného pažení a rozepření stěn ýh ht

do4m
oostraněňízátážného pažení a rozepřeni stěn

ýhht do4m

m2 356,940 1 I 0,00

9 K 151201112 mZ 35ó'940 50,00

'10 K 161101101

162701105

Svisté přemístěni ýkopku z horniny tř. 1 až 4 ht

výkopu do 2,5 m

Vodorovné přemístění do 10000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř.1 až4

m3 99,030 s5,00

11 K m3

m3

134,020 21 0,00

12 K 162701109

Pnptatek k vodorovnému přemistěni

ýkopku/sypaniny z horniny lř.1 aŽ4 zKD í000
m přes 10000 m

Uložení sypaniny na sktádky

2 ó80'390

134,020

20,00

't3 K 171201201 m3 15,00 2 010,30

14 K 171201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na

sktádce (sktádkovné)
zásyp jarn;achď tl'ň nebo kotem objektů
sypaninou se zhutněním

t 268,040 240,00 64 329,60

12294,72

31 377,15

í5 K 174101'.t01

583312010

175111101

m3 128,070 9ó'00

16 lý1 štěrkopisek netřiděný stabilizačni zemina

obsypání potrubí ručně sypaninou bez
prohození, uloženou do 3 m

t 128,070

12,060

48,230

245,00

340,0017 K m3

m3

4100,40

í8 K 175151101
obsypání potrubí strojně sypaninou bez
prohození' uloženou do 3 m

1 85,00

19 lÝ1 s83373310 t 120,s80 260,00

20 K 212752113 m 87,s00 í 50'00

21

573111

stÍana27 z 47

630,00 6104,7022 K 9Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3



452111111
C

84,720kus

kus 84,72024

25

lv1

K

592237290_1R

452312131

26 K 452351101

m3

m2

rČ ryp Kód Popis

23
do 25000 mm2

801 151 17 80 x 17 x 15 cm
z c 12t 15

Bednění podktadních desek nebo btoků nebo
sedlového lože otevřený ýkop

5 - Komunikace nl

27 564861111 Podktad ze štěrkodrtě šD tt 2oo mm

564861113 Podktad ze štěrkodrtě šD tt 22o mm

8 - Trubní Vedení

trouba kameninovó glazovaná DN300mm
L2,50m spojovaci systém C Třida 160

9 - ostatní konstrukce a bourání

33 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu ht do 1 00 mm

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

58,00 4 913,76

20s,N 17 367'ó0

í0'180 2 550,00 25 959,00

41,390 3í 0,00 í2 830'90

30148,34

96,940

91075,97

1 ó 21 5'50

62 947,36

2 542,00

1 247,00 7 843,ó3

5 950,00

5 950,00

103 158 83

95,00 8298,25

19,00

1 397,60

43 675,00

113 305,35

K

40

37

m2 96,940 148,00 14 347,12

mZ 'ló3'00 15 801 ,2239

K

K

K 831312121

MontáŽ potrubi z trub kamenino4Ích hrd(olnj'ch s

integrovaným těsněním ýkop skton do 20 % DN

í50
trouba kameninová glazovaná DN 150mm

L1,00m spojovaci systém F
ttlrorrtíípotrubí z trub kameninoých hrdtových š

integrovaným těsněním ýkop skton do 20 % DN

200

trouba kameninovó glazovaná DN200mm
L1,00m spojovaci systém F Třida 1ó0

m 2,200

2,230

'151,00 332,20

41 ttl s9710632

m

$ó,@ 1 195,28

28

29

K

il

831352121 79,100 205,00

597106330 m 80,290 784,00

41 0,0030 K

l,Á

831372121

5971071 10

MontáŽ potrubi z trub kameninoých hrdlových s

integrovaným těsněním ýkop skton do 20 % DN

300

m 6,200

31 m ó,290

m 87,500 ó8,00

34 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naloŽením a sloŽenim
na skládku do 1 km

t 87,3s0

35 K 997006519 49 787,98

3ó K

Pňptatek k vodorovnému přemístění suti na
sktádku ZKD 'l km přes 'l km

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutněni

2 620,420

87,350 1 6,00

K

997006551

99701 383í
Poptatel( za utozeni stavebnlho smesného
odpadu na sktádce (sktádkovné)

t

t

t 87,350 500,00

38 K t
hmot pro z trub

998275101 319,170 355 I I 3 305,35

StranazS z 47



KRYCí LlsT RozPočTU

Pardubice, Svítkov ul. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

9 - odbočky UV

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC.C7:
Datum: 14.9.2018

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

|Č:

DlČ:

Náklady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

-163 ',t01,45
0,00

-163 101,45

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

íó3 101'45
0,00

-34 25í 
'30

0,00

Cena s DPH v czK -197 352,75

Projektant

Datum a Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

StranaTg z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE RozPoČTU

Pardubice, svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

9 - odbočky UV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 9.2018

Cena cetkem [CZK]

-163 101,45

-163 101,45
-'161 367,98

-1733,47

0,00

-163 1O1,45

Strana 30 z 47



Stavba

Objekt:

Místo

Objednatet
zhotovitel:

PČ ryp Kód

ROZPOCET

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod _ ZL

9 - odbočky UV

Datum: 14. 9.2018

Projektant:
Zpracovatel

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

tÁ

998 - Přesun hmot

998275101

Montáž kameninoých tvarovek jednoosých s

integrovaným těsněním otevřený ýkop DN 150
kus 167,00

-163 101,45

-163 101,45
-161 367 98

-4 440,00

60 364,08

-1733,47

F

Montáž kameninových tvarovek jednoosých s

integrovaným těsněnim otevřený ýkop DN 200

kolmó DNSffil150 L100cm spojovací systém ClF
tř.160l-

hmot pro trubní vedení z trub
-4,883

1 K

lý1

K

837312221 -25,000 -4 175,00

2 5971 1852 kus -25,375 124,00 -3 146,50

3 837352221 kus _í 
'000

230,00 "230,00

4 il 5971 1 853
ucpóvka kameninová glazovaná DN 200mm
spojovaci systém F, tř.160

kus -1,015 172,ffi

570,00

-174,58

-4 560,005 K 837371221

5971 17700

Montáž kameninoých tvarovek odbočných s
integrovaným těsněním otevřený ýkop DN 300

kus -8,000

ó M

oclbocRa Kamenrnova Eazovana Jeclnocluchd
kolmá DN300l 150 L50cm spojovaci systém C/F
tř'1ó0l-

Montáž kameninoých tvarovek odbočných s
integrovaným těsněním otevřený ýkop DN 400

kus -8,120 3 091,00

ó50'00

-25 098,92

-7 í 50,007 K

M

837391221 kus -1 I,000

8 5971 17900

odbočka kameni novÓ glazovaná je dnoduchá
kolmá DN400l 150 L100cm spojovaci systém ClF
tř.1 60 l -

Montáž kameninoých tvarovek odbočných s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 500

kus 1 1,165 4 660,00

740,00

-52 028,90

9 K 837421221 kus -6,000

10 5971181ffi kus -ó'090 I912,00

12 K 355,00 1733,47

Strana 3í z 47



KRYCí LlsT RozPoČTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

í0 - odbočky přípojky
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovite[:

Projektant

Zpracovatet:

Poznámka:

CC-C7:
Datum

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

14.9.2018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

63 ',157,07

0,00

63 157,07

DPH záktadní
snížená

z'1,00%

15,00%

ze
ze

63 157,07

0,00

13 262,98

0,00

Cena s DPH V CZK 76 420,05

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 322 47



Objekt

Stavba

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAP|TULACE RozPočTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

í0 - odbočky přípojky

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 9.2018

Cena cetkem [CZK]

63 157,07

63 157,07

63 157,07

63 157,O7

000

Strana 33 z 47



ROZPOCET

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

10 - odbočky přípojky

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

14.9.2018

PČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

831 352í 2í

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

63 157,O7

63 157,07
63 157

z s

integrovaným těsněním ýkop skton do 20 % DN

200

kolmá DN500l200 L100cm spojovací systém ClF
tř.1601 1ó0

m

I

9

1,015

1 1 ,1ó5

9 912,00

9 912,00

10 0ó0,68

110 6ó7,48

1 K ó,000

2 il 59712514

přechod kameninoý glazovaný DN 150/2N
pýové / pryžové těsněni (spojovaci systém
Fl fl třída pevnosti - l 1ó0

kus 6,090

205,00

479,00

1 230,00

2 917,11

K 837311221
Montáž kameninoých tvarovek odbočných s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 1 50

kus 235,0011

12 il 5971 1740
odbočka kameninová glazovoná jednoduchá

kolmá DN 1501 150 L40cm spojovaci systém Fl F kus

í 
'000

1,030

235,00

ó92,00 712,7ó

3 K 837371221
Montáž kameninových tvarovek odbočných s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300

kus 2 850,00

10 il 5971 17700

oQlboČka Rameninova glazovand jednooluchd

kolma DN300l 150 L50cm spojovoci systém C l F
tř.160l -

kus 1,015

5,000

3 091 ,04

570,00

3 137,37

4 It 5971 17730

odboeka kameni nova g@zovana J eclnoclucha

kolmá DN300l200 L60cm spojovaci systém FlF
tř.160l 160

kus 4,0ó0 3 154,00

kus -í4'000 ó50'00K
Montáž kameninových tvarovek odbočných s

integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400
5

ó lv1

837391221

5971 17920

odbočka kameninová glazovaná j ednoduchá
kolmá DN400/200 L1Mcm spojovaci systém ClF
tř.1ó0l 160

kus 14,210 5 717,00

12 805,24

-9 í00'00

81 238,s7

7 K 8374212?1
Montáž kameninoých tvarovek odbočných s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 500

kus 1 2,000 740,00 8 880,00

tÁ 5971 18100

odbočka kameninovó glazovani jednoducha

kolmó DN500l 150 L100cm spojovaci systém ClF
tř.160l -

kus

TA 5971 18120 kus

Strana 34 z 47



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

0bjednatet

Zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

KRYCí LlsT RozPoČTU

Pardubice, svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

11 -Yýřez na vodovodu v trase kanalizační přípojky

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

14.9.2018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

56 000,00
0,00

56 000,00

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,007o

ze
ze

56 000,00

0,00
11 760,00

0,00

Cena s DPH v czK 67 760,00

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo

Objednatet:
Zhotovitet:

Kód - Popis

í)Nákladyzrozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE RozPočTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

11 -Yýřez na vodovodu v trase kanalizační přípojky

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 9.2018

Cena cetkem [CZK]

56 000,00

5ó 000,00

56 000,00

0,00

56 000,00

Strana 3ó z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitet:

RozPočET

Pardubice, Svítkov ul' Dlouhá - kanalizace a vodovod _ ZL

11 - Yýřez na vodovodu v trase kanalizační přípojky

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

14.9.2018

rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 56 000,00

56 000,00HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení 56

K 8502651 21
Výřez nebo Vysek na potrubi z trub titinov]ich
ttakorných DN í00 kus 4 000,00í4,oooI 5ó 000'00

Slrana3T 247



KRYCI LIST ROZPOCTU

Pardubice, Svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

12 - Bourání obetonování stávajícího potrubí
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovate[:

Poznámka:

CC-C7:
Datum:

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:
Dlč:

14.9.2018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

872 632,32
0,00

872 632,32

DPH základní
snížená

z'1,00%

15,00ťo

ze
ze

872 632,32

0,00

183 252,79

0,00

Cena s DPH v czK 1 055 885,1 í

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a DodDis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

997 - Přesun sutě

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

REKAPITULACE RozPoČTU

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

í2 - Bourání obetonování stávajícího potrubí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.9.2018

Cena cetkem [CZK]

872 632,32

872 632,32

441307,50

431324,82

0,00

872 632,32

Strana 39 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitel:

RozPoČET

Pardubice, svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

12 _ Bourání obetonování stávajícího potrubí

Datum:

Projektant:
Zpracovatet

14. 9. ZO18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 872 632,32

HsV - Práce a dodávky HSV 872 632,32
441307,503 - Svisté a letní konstrukce

997 - Přesun sutě

441 307,50'l K 3583í 51 í4 Bouráni stoky komptetni nebo otvorÚ z prostého
betonu plochy do 4 m2

m3 152,175 2 900,00

43',t 324 82

2 K 997006512
vodorovné doprava suti s nalozenim a slozenim
na sktádku do 1 km

t 365,220 95,00 34 695,90

3 K 997006519
Pňptatek k vodorovnému přemistěni suti na

sktádku ZKD 1 km přes 1 km
t 10 956'ó00 19,00 208 175,40

4 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 365,220 16,00 5 843,52

5 K 99701 3831
Poptatek za uloŽeni stavebniho směsného
odpadu na sktádce (sktádkovné) t 365,220 500,00 182 óí0'00

Strana 40 z 47



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPočTU

Pardubice, Svítkov ut' Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

13 - Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí DNí 10 z křižovatky
Kostnická _ školni

CC-C7:
Datum: 14' 9.2018

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní náklady

Cena bez DPH

14744,00
0,00

14 744,00

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

14744,00
0,00

3 096,24

0,00

Cena s DPH v czK 17 840,24

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

2) ostatní náktady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE ROZPOCTU

Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

í 3 - Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí DNl10 z křižovatky
Kostnická - školni

Datum: 14.9.2018

Projektant:
Zpracovatet:

Cena celkem [CZK]

14 744,00

14 744,00

'14744,00

0,00

14 744,00

Slrana 422 47



Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

ROZPOCET

Pardubice, Svítkov ut. Dtouhá - kanatizace a vodovod - ZL

13 - Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí DNí 10 z křižovatky
Kostnická - školni

Datum: 14.9. ?018

Projektant:
Zpracovate[:

eČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 14 744,00

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

14 744,00
14 744,00

3 K 850265121
Výřez nebo t4isek na potrubi z trub titinov}ich
ttakových DN í00 kus I,000 4 000,00 4 000,00

1 K 857262121
Montáž titinov}''ch tvarovek jednoosých
příruboých otevřený uýkop DN í00 kus 2,000 5'10,00 1 020,00

2 M 797412s1@16_1R WAGA sPoJKA HRDL?-PŘIRUBA DN 1o0t 125 kus 1,M I922,00 I922,00

4 il 5s253661
přiruba zaslepovaci litinovó vodovodni PN
10l 1ó X-kus DN 1ffi kus 1,M 802,00 802,ď)

Strana 43 z 47



Objekt

KRYCI LIST ROZPOCTU

Pardubice, Svítkov ut' Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

'l4 - Vodovodní přípojky
Stavba

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-C7:
Datum

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

14.9.2018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

217 078,06
0,00

217 078,06

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

217 078,06

0,00

45 58ó'39

0,00

Cena s DPH V CZK 262 664,45

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podDis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a Dodpis: Razítko

stÍana 44 z 47



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zaktádání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE ROZPOCTU

Pardubice, svítkov ul. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

14 - Vodovodní přípojky

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.9.2018

Cena cetkem [CZK]

217 078,06

217 078,06

97 866,93

3 150,00

1 467,90

7 236,97

53 979,60

'1428,00

24755,66

27 193,00

0,00

217 078,06

Strana 452 47



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

ROZPOCET

Pardubice, svítkov ut. Dtouhá - kanalizace a vodovod - ZL

14 - Vodovodní přípojky

Datum: 14. 9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

pČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

.l

štěrkopisek (Brotčice) f rakce 0-22

217 078,06

217 078,06
97 93

3 't50,002 - Zakládání

1 K 113107?25
odstraněni podktadu pt přes 200 m2 z kameniva
drceného tt 500 mm

m2 í'l 
'ó30

90,00 1 046,70

2 K 113107242
odstraneni podktadu pt pres 200 mz zivicnych tt
í00 mm

m2 'I 1,630 48,00

3 K 115101201
cerpáni vody na dopravni výŠku do í0 m
průměrný přítok do 500 t/min

hod í 92'000 ó5'00

4 K íí5í0130í den 8,000 45,00 3ó0'00

558,24

12 480,00

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní ýšku
do í0 m pňtok do 500 t/min

5 K í 3000í í 01
Pňplatek za ztíženi vykopávky v btízkosti
podzemního vedení

m3 7,330 330,00 2 418,90

6 K 132201203 m3 47,530 I 90,00 9 030,70
Hloubeni ryh Š do 2000 mm V hornině tř' 3

objemu do 5000 m3

7 K 132201209
Pňptatek za lepivost k hloubení ýh š do 2000
mm v hornině tř. 3

m3 14,260 20,00 285,20

8 K 15',t201102 m2 85'ó70 1 'Í 0'00 9 423,70

K 151201112

zňzeni zátaŽného paŽeni a rozepřeni stěn nih ht

do4m
a rozepřeni stěn

ďhhtdo4m
m2 85,670 50,00 4 283,50

K 161101101 23,770 5s,00 I 307,35í0

11

9

K 162701105

svisté přemistěnÍ \^ýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 ht

'ý!sp! 
!9?'5 .

Vodorovné přemístění do í0000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ 4

m3

m3 32,160 2í 0'00 6 753,60

12 K 162701',t09

Pňptatek k vodorovnému přemistěni
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zKD 1 000
m přes 10000 m

m3 643,290 20,00

13 K 171201201 Uložení sypaniny na sktádky m3 32,160 15,00

12 865,80

482,40

14 K 171201211
Poptatek za uloŽeni odpadu ze sypaniny na
sktádce (sk[ádkovné) t ó4'330 240,00 15 439,20

15 K 174101101 m3 30,740 9ó'00

16

zásyp jam' Šachet ýh nebo kotem objektÚ
sypaninou se zhutněním

štěrkopisek netřiděný stabilizačni zemina t 30,740

2 951,04

7 531,30

17

lý1

K

s83312010

175111101
obsypáni potrubí ručně sypaninou bez
prohození, uloženou do 3 m

m3 2,890

245,N

340,00 982,60

18 K 175151101
obsypáni potrubi strojně sypaninou bez
prohození' uloženou do 3 m

m3 1 í 
'580

1 85,00 2142,30

19 t 583373310 t 28,940 260,00 7 524,40

z0
Trativod z drenážních trubek pátených DN do
1 ó0 včetně tože otevřený výkop

4 - Vodorovné konstrukce

štěrkopísku

1 467 90

1 467,90El - l-'"':l'' L'Ť:'"' l"':1"'::l''!l:

K 212752113 m 21 1 50,00,*a] 3 í 50'00

5 - Komunikace pozemní

Stftna 46 z 47

2,330 630,00

7 236,97

27 K 564861111 Podktad ze štěrkodrtě šo tt 2oo mm m2 23,270 I 48,00 3 443,96



39 K

eČ ryp Kód

5ó48ó1 'l 13 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tt 22o mm 23,270

8 - Trubní vedení
potrubí z PEí00 sDR 1 1 otevřený Výkop

svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

3481omffiaoo

899721111

899772113
z

34cm

9 - ostatní konstrukce a ráce-bourání

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu ht do í00 mm m 21,000

997 - Přesun sutě

20,960

998 - Přesun hmot

76,600

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

'Í ó3,00 3 793,01

53 979,60

40,00

30,00

12,00 252,00

24 755,66

95,00 1 991 ,20

11 949,10

335'3ó

10 480,00

27 1

355,00 27 193,00

Popis

z

43 K 871161141

2861311@

m 21,000 840,00

639,ó0

2 496,@

2 340,00

z 460,00

16 164,@

5 208,00

4 ó80,00

12 30ó,00

1 980,00

3 21ó,M
852,00

546,00

44 lv1
potrubí vodovodni PE1(N PN16 sDR11 6 m, 1(n
m, 32 x 3,0 mm

TVAROVM ISO SPOJM DN 32-32

Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32

m

k;
kus

21,320

45 týl

K

K

fi0(n320321ó 6,000

ó'000

416,@

46 879171111

8911811íí

390,00

47
MontáŽ VodovodnÍch Šoupátek otevřený Výkop
DN 40

šoupÁrxo Eo DoMovNÍ PŘipolxv oN sz-t"

kus ó'000 410,00

48 M 28000010321ó_1R kus 6,000 2 ó94,00

49 lvl 96011301800'4

891269111

38ffi100ffi11ó

899401111

16540ffi0oM1

soUPRAvA zEtÁNl TELEsKoPlcKA DoM'
ŠoupÁrxn-t,s-t,a kus 6,000

6,000

868,00

50 K
Montáž navrtáVacich pasů na potrubí z
jakýchkoti trub DN 'l00

PAS NAVRTAVACI S UZAVEREIIÍDN 100-1"

kus 780,00

51 TA kus 6,0m

6,000

2 051,00

52 K Osazení poklopů titinových Ventitových kus 330,00

53 lvl PoKLoP uLlČNÍ TĚŽKÝ DN voDA kus ó,000 536,00

54 M PODKLAD. DESKA UNI kus ó,0N 142,00

55 K Signatizační vodič DN do 1 50 mm na potrubí PVC m 21,000 26,00

5ó K m 21,000

33 K

34 K 9970065't2
Vodorovné doprava suti s naloŽenim a složenim
na skládku do 1 km

t

35 K
Pnptatek k Vodorovnemu premisténi suti na
sktádku ZKD 1 km přes 1 km

t

20,960

628,900 1 9,00

3ó K Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 20,960 1 ó,00

37 K

997006519

99700ó55í

9970'l383í
Poptatek za uloŽent stavebniho smésného
odpadu na sktádce (sktádkovné) t 500,00

42 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z
ptastických hmot otevřený nikop

t

stÍana 47 z 47


		2018-10-19T09:30:42+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




